
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ

Ηράκλειο, 20-12-2023

Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Ξ Η

To Πανεπιστήμιο Κρήτης προκηρύσσει την πλήρωση δεκαεπτά (17) θέσεων μελών Δ.Ε.Π. ως εξής:

ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ, Τηλ. 2810-394762, email: medsec@med.uoc.gr

1. Αριθμός προκήρυξης: 26179/16-11-2023
Φ.Ε.Κ. 3100/27-11-2023 τ. Γ’, ΑΔΑ: Ρ9ΔΙ469Β7Γ-ΒΞΕ
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 37734
ΤΟΜΕΑΣ ΒΑΣΙΚΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
- Μία (1) θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Καθηγητή πρώτης βαθμίδας, με γνωστικό αντικείμενο «Φυσιολογία».

2. Αριθμός προκήρυξης: 28468/29-11-2023
Φ.Ε.Κ. 3209/08-12-2023 τ. Γ’, ΑΔΑ: 6ΕΟΖ469Β7Γ-89Χ
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 37714
ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ
- Μία (1) κενή θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή, με γνωστικό αντικείμενο
«Γαστρεντερολογία».

3. Αριθμός προκήρυξης: 28477/29-11-2023
Φ.Ε.Κ. 3209/08-12-2023 τ. Γ’, ΑΔΑ: 9ΛΑΜ469Β7Γ-ΞΛΤ
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 37742
ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ
- Μία (1) κενή θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή επί θητεία, με γνωστικό αντικείμενο
«Παθολογική (Παθολογία)».

4. Αριθμός προκήρυξης: 28476/29-11-2023 σε ορθή επανάληψη
Φ.Ε.Κ. 3209/08-12-2023 τ. Γ’, ΑΔΑ: 9ΓΔΤ469Β7Γ-193
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 37722
ΤΟΜΕΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ
- Μία (1) κενή θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή επί θητεία, με γνωστικό αντικείμενο
«Ορθοπεδική».

5. Αριθμός προκήρυξης: 28490/29-11-2023
Φ.Ε.Κ. 3209/08-12-2023 τ. Γ’, ΑΔΑ: 9Ψ0Π469Β7Γ-ΖΤΓ
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 37746
ΤΟΜΕΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ
- Μία (1) κενή θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή επί θητεία, με γνωστικό αντικείμενο
«Πρωτοβάθμια Φροντίδα Υγείας & Δημόσια Υγεία».

6. Αριθμός προκήρυξης: 28479/29-11-2023
Φ.Ε.Κ. 3209/08-12-2023 τ. Γ’, ΑΔΑ: ΨΞΦ5469Β7Γ-ΕΨ5
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 37748
ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ
- Μία (1) κενή θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή επί θητεία, με γνωστικό αντικείμενο
«Πνευμονολογία».

7. Αριθμός προκήρυξης: 28478/29-11-2023
Φ.Ε.Κ. 3258/13-12-2023 τ. Γ’, ΑΔΑ: 6ΧΜΞ469Β7Γ-ΦΔΚ
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 37743
ΤΟΜΕΑΣ ΜΗΤΕΡΑΣ – ΠΑΙΔΙΟΥ
- Μία (1) κενή θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή επί θητεία, με γνωστικό αντικείμενο
«Παιδιατρική με εξειδίκευση στην Εντατική Θεραπεία Παίδων».

8. Αριθμός προκήρυξης: 28491/29-11-2023
Φ.Ε.Κ. 3258/13-12-2023 τ. Γ’, ΑΔΑ: 938Ψ469Β7Γ-ΠΥ9
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 37750
ΤΟΜΕΑΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑΣ
- Μία (1) κενή θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή επί θητεία, με γνωστικό αντικείμενο
«Ψυχιατρική».

9. Αριθμός προκήρυξης: 28471/29-11-2023
Φ.Ε.Κ. 3258/13-12-2023 τ. Γ’, ΑΔΑ: 9ΤΗΟ469Β7Γ-ΘΟΞ
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 37713
ΤΟΜΕΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ
- Μία (1) κενή θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή επί θητεία, με γνωστικό αντικείμενο
«Αναισθησιολογία».

mailto:medsec@med.uoc.gr
ΑΠΘ: 20/12/2023 / 33816 - Τμήμα Πρωτοκόλλου και Διεκπεραίωσης



10. Αριθμός προκήρυξης: 28473/29-11-2023
Φ.Ε.Κ. 3258/13-12-2023 τ. Γ’, ΑΔΑ: 6ΔΣ8469Β7Γ-ΜΝΝ
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 37719
ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ
- Μία (1) κενή θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή επί θητεία, με γνωστικό αντικείμενο
«Δερματολογία».

11. Αριθμός προκήρυξης: 28474/29-11-2023
Φ.Ε.Κ. 3258/13-12-2023 τ. Γ’, ΑΔΑ: 9ΓΩ346Β7Γ-6Τ1
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 37720
ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ
- Μία (1) κενή θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή επί θητεία, με γνωστικό αντικείμενο
«Νεφρολογία».

12. Αριθμός προκήρυξης: 29422/07-12-2023
Φ.Ε.Κ. 3294/14-12-2023, τ. Γ’, ΑΔΑ: 60ΨΙ469Β7Γ-5ΛΣ
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 37712
ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ
- Μία (1) κενή θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή επί θητεία, με γνωστικό αντικείμενο
«Αιματολογία- Κλινική Αιματολογία».

13. Αριθμός προκήρυξης: 29426/07-12-2023
Φ.Ε.Κ. 3294/14-12-2023, τ. Γ’, ΑΔΑ: Ψ3ΧΞ469Β7Γ-ΓΜ2
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 37711
ΤΟΜΕΑΣ ΜΗΤΕΡΑΣ - ΠΑΙΔΙΟΥ
- Μία (1) κενή θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή επί θητεία, με γνωστικό αντικείμενο
«Παιδιατρική – Παιδιατρική Αιματολογία και Ογκολογία»

14. Αριθμός προκήρυξης: 29424/07-12-2023
Φ.Ε.Κ. 3294/14-12-2023, τ. Γ’, ΑΔΑ: 67Δ1469Β7Γ-ΒΒΥ
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 37709
ΤΟΜΕΑΣ ΜΗΤΕΡΑΣ - ΠΑΙΔΙΟΥ
- Μία (1) κενή θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή επί θητεία, με γνωστικό αντικείμενο «Μαιευτική-
Γυναικολογία- Εμβρυομητρική Ιατρική»

15. Αριθμός προκήρυξης: 29642/08-12-2023
Φ.Ε.Κ. 3294/14-12-2023 τ. Γ’, ΑΔΑ: ΨΩΔΘ469ΒΓ-ΙΡΨ
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 37739
ΤΟΜΕΑΣ ΒΑΣΙΚΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
- Μία (1) θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Καθηγητή πρώτης βαθμίδας, με γνωστικό αντικείμενο «Βιοχημεία».

16. Αριθμός προκήρυξης: 29415/07-12-2023
Φ.Ε.Κ. 3294/14-12-2023 τ. Γ’, ΑΔΑ: 6ΥΝΗ469Β7Γ-ΥΜ3
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 37741
ΤΟΜΕΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ
- Μία (1) κενή θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή επί θητεία, με γνωστικό αντικείμενο «Γενική
Χειρουργική - Χειρουργική Ογκολογία».

ΤΜΗΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ, Τηλ. 2810393807, email: kpapad@uoc.gr

17. Αριθμός προκήρυξης: 26928/16-11-2023
Φ.Ε.Κ. 3100/27-11-2023 τ. Γ’, ΑΔΑ: ΡΗΜΕ469Β7Γ-ΙΨΦ
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»/Αναπλ. Καθηγητή: APP 37735
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»/Επίκ. Καθηγητή με θητεία: ΑΡΡ 37737
ΤΟΜΕΑΣ ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ-ΑΛΕΒΡΑ
- Μία (1) κενή θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή ή Επίκουρου Καθηγητή επί θητεία, με
γνωστικό αντικείμενο «Μαθηματική Λογική».

Οι αιτήσεις και τα δικαιολογητικά υποβάλλονται μέσω του πληροφοριακού συστήματος «ΑΠΕΛΛΑ»
(https://apella.minedu.gov.gr/).

ΛΗΞΗ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΩΝ: 20-02-2024.

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ. ΚΟΝΤΑΚΗΣ

mailto:kpapad@uoc.gr
https://apella.minedu.gov.gr/

	ΤΟΜΕΑΣ ΒΑΣΙΚΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
	ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
	ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
	ΤΟΜΕΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
	ΤΟΜΕΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
	ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
	ΤΟΜΕΑΣ ΜΗΤΕΡΑΣ – ΠΑΙΔΙΟΥ 
	ΤΟΜΕΑΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑΣ
	ΤΟΜΕΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ
	ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ
	ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ
	ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ
	ΤΟΜΕΑΣ ΜΗΤΕΡΑΣ - ΠΑΙΔΙΟΥ
	ΤΟΜΕΑΣ ΜΗΤΕΡΑΣ - ΠΑΙΔΙΟΥ
	ΤΟΜΕΑΣ ΒΑΣΙΚΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
	ΤΟΜΕΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
	ΤΟΜΕΑΣ ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ-ΑΛΕΒΡΑ

		2023-12-20T12:46:16+0200
	Georgios Kontakis




